
ZARZĄDZENIE NR 46/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2017 rok

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 432.764,69 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 432.764,69 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 432.764,69 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 432.764,69 zł.

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 46.307.543,69 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 42.821.415,69 zł,

b) dochody majątkowe: 3.486.128 zł.

2) wydatki budżetowe: 45.732.261,69 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 39.179.267,69 zł,

b) wydatki majątkowe: 6.552.994 zł.

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 575.282 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczki 
i wykup obligacji komunalnych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: D6BA7E77-8705-4842-9FD8-4F09F3217C8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 431 564,69 - 664 140,69

01095 Pozostała działalność 431 564,69 - 664 140,69

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

431 564,69 - 431 564,69

852 Pomoc społeczna 1 200 - 1 591 551

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 200 - 122 130

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

 1 200 - 2 400

RAZEM: 432 764,69

Id: D6BA7E77-8705-4842-9FD8-4F09F3217C8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 431 564,69 - 524 753,69

01095 Pozostała działalność 431 564,69 - 431 564,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500 - 4 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 773,55 - 773,55

4120 Składki na Fundusz Pracy 98 - 98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 082,50 - 2 082,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 008 - 1 008

4430 Różne opłaty i składki 423 102,64 - 423 102,64

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.500 2 500 235 502

75495 Pozostała działalność 2 500 2 500 2 500

4190 Nagrody konkursowe 2 500 - 2 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 500 0

801 Oświata i wychowanie 700 700 13 592 685

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200 200 729 938

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200 37 300

4410 Podróże służbowe krajowe 200 - 800

80110 Gimnazja - 500 2 746 625

4580 Pozostałe odsetki - 500 79 500

80195 Pozostała działalność 500 - 82 285

4190 Nagrody konkursowe 500 - 500

852 Pomoc społeczna 2 000 800 3 228 697

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000 800 730 576

3110 Świadczenia społeczne 2 000 - 4 800

4300 Zakup usług pozostałych - 800 32 200

855 Rodzina 100 100 10 758 554

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 100 100 4 300 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 100 254 488

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 - 100

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000 10 000 935 645

92120 Ochrona zabytków i i opieka nad zabytkami - 10 000 0

4300 Zakup usług pozostałych - 10 000 0

92195 Pozostała działalność 10 000 - 40 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 - 10 000

RAZEM: 446 864,69 14 100

Id: D6BA7E77-8705-4842-9FD8-4F09F3217C8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 431 564,69 - 431 564,69

01095 Pozostała działalność 431 564,69 - 431 564,69

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)) ustawami

431 564,69 - 431 564,69

852 Pomoc społeczna 1 200 - 86 111

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 200 - 2 400

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)) ustawami

1 200 - 2 400

RAZEM: 432 764,69 -

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 431 564,69 - 431 564,69

01095 Pozostała działalność 431 564,69 - 431 564,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500 - 4 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 773,55 - 773,55

4120 Składki na Fundusz Pracy 98 - 98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 082,50 - 2 082,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 008 - 1 008

4430 Różne opłaty i składki 423 102,64 - 423 102,64

852 Pomoc społeczna 1 200 - 86 111

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 200 - 2 400

3110 Świadczenia społeczne 1 200 - 2 400

855 Rodzina 100 100 10 504 264

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

100 100 4 300 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 100 254 488

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 - 100

RAZEM: 432 864,69 100

Id: D6BA7E77-8705-4842-9FD8-4F09F3217C8A. Podpisany Strona 1




